



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

Termo de Adjudicação

O Pregoeiro oficial do Município de Senador Pompeu - Ceará, Sr. José Higo dos Reis Rocha, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, FERRAGENS E FERRAMENTAS DIVERSAS, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA E MADEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU/CE;** vem **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL N° GM-PP008/2021-SRP**, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor da Empresa Vencedora:

01- RAZÃO SOCIAL: RILAMI FERREIRA DA SILVA ME;

CNPJ: 26.601.949/0001-30;

ENDEREÇO: RUA DOUTOR JUSTA ARAÚJO, N° 1150, BAIRRO ITAPERI, FORTALEZA/CE.

CEP: 60.714-100

VALOR: R\$ 430.078,90 (quatrocentos e trinta mil setenta e oito reais e noventa centavos)

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	INFRA	EDU	SAUDE	QUANT TOTAL	UND	VAL UNIT	VAL TOTAL
1.1	AREIA GROSSA	BRITASETE	50	50	50	300	100	100	650	M³	R\$ 200,00	R\$ 130.000,00
1.2	ARISCO	BRITASETE	5	4	3	24	7	7	50	M³	R\$ 215,00	R\$ 10.750,00
1.3	BRUTA	BRITASETE	3	3	3	18	6	6	39	M³	R\$ 195,00	R\$ 7.605,00
TOTAL ESTIMADO DO LOTE												R\$ 148.355,00

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	INFRA	EDU	SAUDE	QUANT TOTAL	UND	VAL UNIT	VAL TOTAL
2.1	ARGAMASSA 20KG (CIMENTO COLA)..	FIXAR	2	2	2	12	4	4	26	PCT	R\$ 20,00	R\$ 520,00
2.2	SACO DE CIMENTO PARA USO GERAL, COM SECAGEM RÁPIDA	POTY	100	100	100	600	200	200	1300	SC	R\$ 31,50	R\$ 40.950,00



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av. Francisco França Cambraia, s/n.º, Bairro Centro – CEP 63.600-000
CNPJ n.º 07.728.421/0001-82 – CGF n.º 06.920.284-2



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	SEFIN	STDAS	STDAS FUNDO	INFRA	EDU	SAUDE	QUANT TOTAL	UND	VAL UNIT	VAL TOTAL
11.1	VASSOURÃO	DIFRANCIS				1200			1200	UND	R\$ 32,00	R\$ 38.400,00
11.2	RASTELO	DUPLAS	6	3	3	25	7	6	50	UND	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
11.3	CARRINHO GARI COLETA LIXO PRÁTICO 100 LITROS	JHR				20			20	UND	R\$ 1.100,00	R\$ 22.000,00
11.4	CARRINHO DE MÃO 65 LITROS	FISCHER		1	1	10			12	UND	R\$ 139,70	R\$ 1.676,40
11.5	CÂMARA DE AR DE CARRINHO DE MÃO - 3,25/8"	MAGGION		1	1	20			22	UND	R\$ 20,00	R\$ 440,00
11.6	PNEU DE CARRINHO DE MÃO - 3,25/8"	MAGGION		1	1	20			22	UND	R\$ 50,00	R\$ 1.100,00
TOTAL ESTIMADO DO LOTE												R\$ 65.216,40

Valor Global: R\$ 430.078,90 (quatrocentos e trinta mil setenta e oito reais e noventa centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis. Senador Pompeu-CE, aos 26 de julho de 2021.

Jose Higó dos Reis Rocha
Jose Higó dos Reis Rocha
Pregoeiro do Município

